SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /QĐ-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng phòng, chống dịch (24/24h)

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa

          GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm số 03/2007/QH12 ban hành

ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 26/6/2014 về

việc Quy định cho tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-UBND ngày 20/8/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hoà trực thuộc Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số điện thoại đường dây nóng phòng, chống dịch của
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa: 0911 662233

 Điều 2. Giao Ông Huỳnh Trọng Tân, Trưởng khoa - Khoa Phòng chống
bệnh truyền nhiễm phụ trách trực đường dây nóng phòng, chống dịch.

Cán bộ phụ trách trực số điện thoại đường dây nóng phòng, chống dịch có
trách nhiệm:

- Thường trực 24/24h (kể cả ngày lễ, nghỉ) để tiếp nhận, xử lý thông tin và
tư vấn phòng, chống dịch.

- Giải thích rõ, xử lý ngay những vấn đề trong khả năng chuyên môn.

- Chuyển thông tin cho các cá nhân, bộ phận liên quan nếu vượt khả năng
giải quyết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 230/QĐ-KSBT ngày 30/8/2023 về việc phân công viên chức phụ trách trực
đường dây nóng của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hòa.

2

Điều 4. Lãnh đạo các khoa, phòng có liên quan và Ông Huỳnh Trọng Tân

Trưởng khoa - Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận (VBĐT): GIÁM ĐỐC
-  Như Điều 4;
-  Lưu: VT, TCHC.

Phạm Trọng Hoàng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T21:35:04+0700
	 - NINH THUẬN
	PHẠM TRỌNG HOÀNG VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T07:23:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T07:23:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T07:24:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!